увеличение номинальной
стоимости акций 3315 - X X

реорганизации юридического лица 3316 - - - - -

Форма 0710023 с. 3

Уменьшение капитала - всего: 3320 ( - ) - ( - ) ( - ) ( 3 658 ) ( 3 658 )
в том числе:
убыток 3321 X X X X ( - ) ( - )
переоценка имущества 3322 X X ( - ) X ( - ) ( - )
расходы, относящиеся
непосредственно на уменьшение
капитала 3323 X X ( - ) X ( - ) ( - )
уменьшение номинальной
стоимости акций 3324 ( - ) X - ( - )
уменьшение количества акций 3325 ( - ) - - X - ( - )

реорганизация юридического лица 3326 - ( - )
дивиденды 3327 X X X X ( 3 658 ) ( 3 658 )

Изменение добавочного капитала 3330 X X - - - X
Изменение резервного капитала 3340 X X X 287 ( 287 ) X

величина капитала па 31 декабря
2022 г. 3300 536 013 ( - ) - 6 512 976 711 1 519 236

2. Корректировки в связи с изменением учетной
политики п исправлением ошибок

Показатель
На 31

декабря
2020 г.

Изменения капитала за
2021 г.

На31
декабря
2021 г.

наименование

код за счет
чистой

прибыли
(убытка)

за счет иных
факторов

1 2 3 4 5 6
Капитал - всего

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3400 1 082 770 102 770 222 749 1 408 289

3410 - 25 442 25 442
3420 - - - -
3500 1 082 770 102 770 248 191 1 433 731

в том числе:
нераспределенная прибыль (непокрытый
убыток):

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3401 540 532 102 770 222 749 866 051

3411 - 25 442 25 442
3421 - - - -
3501 540 532 102 770 248 191 891 493

резервный капитал:
до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3402 6 225 - 6 225

3412
3422 - - - -
3502 6 225 - - 6 225

уставный капитал:
до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3402 536 013 - 536 013

3412 - - -
3422 - - - -
3502 536 013 - - 536 013

Форма 0710023 с. 4

3. Чистые активы